duos per Minorem et rotales officios requisierunt non
 deherant vris tenebris eand effectuatere dare et ad
 mittere datag. et admisa cond. possessionem. et reman-
 ctum quispodan omnium quous modo tam per se quam
 per suos quous liberos et subordnatas personas
 non impedire nec adire ipsam. Nosm Cestriam
 an. dnm et ipsius iustas in eodem iure summa bo-
 nish summa eid et in scriptura ppata ordenatis pson
 cellis tam in parte quous in dnm quam in toto non
 in iudicio ita et sic id ius summa ac bona summa
 eadem et in scriptura ppata obligati onerat pson
 bus cetera eadem Cestriam huc suis cum pson quiete
 et pacifice pson sua impoio Cestriam ruzore tene-
 re et possidere queat idq huc Radio. Lambis summa
 octo. Altham. Jheri. Colm per eund recognoscentem
 Anonum. Juaneu. Ludo de. Plezonia. subidcem
 Jerr. Pnamshen et ipsius succores pntate psona
 rionas de. Saizechore. Terminatorum Cestriam
 sua et ipsius iustas ob non completionem quispodan
 manum et impoio tam in parte quam in toto ta-
 cis quous opus fuerit ad obtinendum succumbendo.
 Ceterum memoris recognoscentis Nosm Juaneu. Bede
 de. Plezonia subidcm Jerr. Pnamshen dnm
 nosm. Cartena. Terminatione de. Saizechore
 Cestriam sua et ipsius succores hinc dnterconce-
 dit plenam facultatem et omnimodam potestatem
 Jheri pntem Cestriam et hinc actis a-
 ston autem et dnterconceptio ad acta Jerr. Pnam-

miseriis quodam ad huc transferendi et transponendi
 quon transpotatam tantum subus et valore in
 declarat utique ipomet recognoscentem transponere et
 pro quo quidem radio nosm quomodo ad pson dntem
 non aise aliqua pntate non complete amodo
 quous arabis exers thralis recognoscentis Jheri. Bede
 de. Plezonia aut eius succores Ad instanciam supradice
 nosm. Cartena de. Saizechore Terminatione Cestriam
 sua aut eius posterorum Ad pson ipsi Castre. Caple. dntem
 Alense pson receptu. supradice quod ad respondendum
 spectat mediante semper in pntate illius Termino
 tanquam generalia stare non parere reddere Radum
 protactum hinc pntate huc satisfare ac omni iudicio pnt-
 ti. Debet ad huc tenebris reg. ac nosm successore ad eadem
 ruzoria ad huc eadem Terminatione pntate pntate
 et alia omnes consequentes eundem causa Termi-
 nos semp pntate vera infinitate quon maris ruzoria
 dntem Termino vnta vel eadem ruzoria Termino vnta
 manentia ad eundem vel hinc pntate vnta
 vnta et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietorem alio pntate Termino off. pntate. Castre. dntem
 pntate. dntem. hinc non recipien nullaq. moti-
 res appellones ac eand pntate. dntem. pntate
 dntem hinc pntate simplicibus vel triplicibus hinc pntate
 suspensionibus filibus vnta pntate. dntem. hinc
 dntem hinc alio quibus vnta ruzoria et pntate hinc
 non liberferendo hinc hinc pntate. dntem. Cestri-
 am ad pntate ruzoria mediate